
 
J ROSA STAVBY s.r.o. Březejc 59, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 28414675 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 V Březejci dne 10. 03. 2011 
 
Věc: Dotazy na výběrové řízení na 2011_01 Výměna bytových jader 
  
Mám dotaz na zadávací dokumentaci na 2011_01 Výměna bytových jader kde nejsou uvedeny 
položky a mely by být součástí dodávka: 
 

1) Kování dveří – dodávka a montáž 
2) Prahy dveří – dodávka a montáž 
3) Revizní dvířka pod vanu – dodávka (v zadávací dokumentaci je jenom montáž, není uvedena 

požadovaná velikost dvířek) 
4) Revizní dvířka do šachty – dodávka (v zadávací dokumentaci je jenom montáž, není uvedena 

požadovaná velikost dvířek, a jestli mají být protipožární) 
5) Dodávka a montáž noh k vaně 
6) Není řešeno podezdění vany 
7) Demontáž sifonu vany a umyvadla 
8) Demontáž el. instalace 
9) Demontáž podlah v bytovém jádře (strhnutí PVC, vybourání dlažeb?) 
10) Demontáž stropu v bytovém jádře 
11) Projektové práce jsou samostatně uvedené v rozpočtu a jsou znovu uvedené v tabulce č. 2. 

Co tedy platí? 
12) Ve výkazu výměr u el. prací je položka “projekt a technická příprava na opravu BJ“ tato 

položka se bude stále opakovat – nebylo by vhodnější ji dát do tabulky č. 2, jako celek dle 
typů jader? 

13) Ze zadávací dokumentace není zřejmé u el. prací, jestli bude zhotovena samostatná el. 
zásuvka na pračku a popřípadě i jiné spotřebiče. 

 
 
 

 
Děkuji za odpověď 
Přeji hezký den 
 
Kyselý Pavel 
tel. 725 827 305 

 
 

Statutární město Brno 
Městská část Brno - Líšeň  
Jírova 2,  
Brno - Líšeň 628 00 
 

 


